
MISE A JOUR DU 01/08/2022

PAGE DESIGNATION PAGE DESIGNATION
2 GUIDON 22 PARTIE AR.
3 COMODOS ET RETROVISEURS 23 FAISCEAU ELECTRIQUE
4 FOURCHE 24 HAUT MOTEUR
5 JANTE AVANT 25 ELEMENT CULASSE
6 FREINAGE AVANT 26 DISTRIBUTION
7 POT D'ECHAPPEMENT 27 VILEBREQUIN
8 RESERVOIR D'ESSENCE 28 POMPE A EAU
9 SELLE ET PORTE BAGAGES 29 REFROIDISSEMENT

10 FREINAGE AR. ET JANTE AR. 30 POMPE A HUILE
11 CADRE ET BEQUILLE (partie 1) 31 CARTER DE KICK
12 CADRE ET BEQUILLE (partie 2) 32 CARTER MOTEUR
13 AMORTISSEUR 33 CARTER DROIT
14 VASE EXPANSION 34 VARIATEUR ET EMBRAYAGE
15 GARDE BOUE AV. 35 TRANSMISSION AR.
16 FACE AVANT 36 DEMAREUR ET ROUE LIBRE
17 MARCHE PIEDS 37 STATOR ET ROTOR
18 CAPOT AR. 38 PIPE D'ADMISSION
19 COMPTEUR 39 CARBURATEUR
20 OPTIQUE AVANT 40 FILTRE A AIR
21 BAVETTE + FEUX AR.

FASTINO-E2-E3

1



N° Ref Fournisseur page Ref Adaptable Designation Qté

1 3420010 971230 GUIDON 1

3 3420039 ENTRETOISE 1

5 3353504 971451C REVETEMENT GAUCHE 1

6 3353510 971216L REVETEMENT DROIT 1

7 3480013 971230C CABLE DE GAZ 1

GUIDON

8

54

1

3
2

6
7



N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

2 3410014 971230D COMMODO COMPLET GAUCHE 1

4 971230F COMMODO COMPLET DROIT 1

COMMODO ET RETROVISEURS

5

2

3

4 1



N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 3421512 971230H TE DE FOURCHE 1

2 3510027 971230I TUBE DE FOURCHE COMPLET G 1

3 3510025 971230J TUBE DE FOURCHE COMPLET DR 1

4 3570007 971230K JEU DE DIRECTION COMPLET 1

FOURCHE 

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

14

15

13
15



N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

3 3500132 JOINT SPY 22×35×7, R. 1

4 3500135 ROULEMENT 6201-2RS 2

5 3502509 PNEU AVANT  120/70-12 1

6 3503505 VALVE 1

7 3238011 ECROU DE ROUE AVANT M12X1,25 1

8 3285012 AXE DE ROUE AVANT M12×1.25×22 1

9 3287508 971230L ENTRETOISE 1

10 3402005 971230M ENTRAINEUR DE COMPTEUR 1

11 3356001 CAPUCHON D AXE ROUE AVT ( 14 ) 1

12 3356002 CAPUCHON ECROU DE ROUE AVT 1

13 3500138 971230N ENTRETOISE 1

15 3500062 971246Q JANTE AVANT 350X12 1

JANTE AVANT 



N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

2 3547021 971221P CONTACTEUR FREIN AVANT 1

3 3230383 VIS  M8×25 3

4 3547012 971230P PLAQUETTE FREIN AVANT 2

5 3230391 VIS M8×25 2

7 3547097 971230Q ETRIER DE FREIN AVANT 1

8 3547066 971230R MAITRE CYLINDRE DE FREIN AVT 1

9 3547069 971230S DURITE DE FREIN AvT COMPLETE 1

10 QBU-56001-1000 971230T DISQUE DE FREIN AVANT WAVE 1

FREINAGE AVANT

10

2

6

8
12

9

3

7

11

1
5

4



12 3547027 971230U LEVIER DE FREIN AVANT 1

N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 2530042 971230V ECHAPPEMENT COMPLET 1

2 QBV-26130-0000 971230W PROTECTION D ECHAPPEMENT 1

3 3230463 VIS M6×16 3

4 3230161 VIS M8×40 1

5 3334003 971230X JOINT D ECHAPPEMENT 1

6 3238038 ECROU M8×1.25 2

7 3334001 JOINT D ANTI POLLUTION 1

8 3332001 SYSTÈME ANTI POLLUTION 1

9 3350006 971230Z DURITE 1

10 3390001 971231 RESSORT 1

11 3261011 COLLIER 1

POT D ECHAPPEMENT 

11

10
9

11

2
3 1

3

4

5

8

7
12

6

13



12 3230367 VIS M6×16 2

13 3230161 VIS M8×33 1

N° Ref Fournisseur Ref Adaptable Designation Qté

1 3470519 971231A RESERVOIR D ESSENCE 1

3 3470535 971231B ROBINET D ESSENCE 1

10 3470531 FILTRE A ESSENCE 1

11 3402505 971231C JAUGE A ESSENCE 1

12 3470550 971231D BOUCHON RESERVOIR ESSENCE 1

RESERVOIR  ESSENCE 

6

13

10

12

11
9

6

8

8

7

6
6

5

4 3

2
2

2

1

14



N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 3460058 971231E SELLE COMPLETE 1

5 QBU-41430-0000 971231F SUPPORT DE CAISSE PIZZA 1

SELLE + PORTE BAGAGES

4

1

2

3
3

6

5

7

8 7



N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

11 3502509 PNEU ARRIERE 130/70-12 1

12 3454025 971231G GARDE BOUE ARRIERE 1

13 3238021 ECROU DE ROUE ARRIERE 14MM 1

14 RONDELLE RESSORT（16） 1

15 3503514 CAP，VALVE,RIM,TR412 1

16 3454034 CAPUCHON ECROU DE ROUE 1

17 SPRING，SHOE ASS’Y.,BRAKE 2

19 3547070 971231H DURITE DE FREIN ARRIERE COMPLETE 1

20 3504001 ADAPTATEUR DE DISQUE DE FREIN ARR 1

21 3238043 ECROU  M10*1.25 3

FREINAGE ARRIERE + JANTE 



22 3250071 CLIP 3

23 3500064 971053G JANTE ARRIERE COMPLETE 1

24 3547067 971231I
MAITRE CYLINDRE COMPLET DE FREIN 

ARRIERE
1

971231U CONTACTEUR DE FREIN ARR 1

25 3547107 971231J LEVIER DE FREIN ARRIERE 1

26 3547009 971053M ETRIER DE FREIN ARRIERE COMPLET 1

30 QBK-57001-1000 DISQUE DE FREIN ARRIERE WAVE 1

31 3230395 VIS  M8×40 2

32 3547040 971053E PLAQUETTE DE FREIN ARRIERE 2

33 3503506 VALVE 1

N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 3425028 971231K CADRE COMPLET 1

2 3446517 971231L CROCHET DE CASQUE 1

3 3230061 VIS M6×12 1

4 2550169 971231M BEQUILLE LATERALE GAUCHE 1

5 2550170 971231N BEQUILLE LATERALE DROITE 1

6 3413002 971453S CONTACT DE BEQUILLE LATERALE 2

7 3230368 971231P BOLT, SIDE STAND MOUNTING 2

8 3230363 VIS TETE PLATE M6×16 2

14 3514025 971231Q SUPPORT MOTEUR 1

CADRE + BEQUILLE PARTIE 1

1415
16 17

21

20
18

18
19

19
19

1

2 3

5
4

6

7
8

6 7 8

910

11
12

13

24

25

22 23



15 3356501 971240Y RUBBER,REAR 1

16 3356513 971231S RUBBER,R 1

17 3356514 971231T RUBBER,L 1

18 3230029 VIS M10×1.25×40 2

N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

19 3238006 971064Z ECROU M12X1,25 3

20 3287504 971231V ENTRETOISE 1

21 3285007 971231W AXE MOTEUR M10×1.25×275 1

22 3274001 RIVET3.2×9 2

23 4300002 FRAME BODY NO. PLATE 1

24 3391502 971231X RESSORT DE BEQUILLE LATERALE 2

25 QBK-41310-0000 RESSORT DE BEQUILLE CENTRALE 1

CADRE + BEQUILLE PARTIE 2

1415
16 17

21

20
18

18
19

19
19

1

2 3

5
4

6

7
8

6 7 8

910

11
12

13

24

25

22 23



N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

2 3512041 971231Y AMORTISSEUR ARRIERE  1

3 3230001 VIS M10×1.25×40 1

4 3238042 ECROU 10×1.25 1

AMORTISSEURS 

1 2

5

6

34



5 3273004 GOUPILLE 2.5×25 1

6 3230406 VIS M8×32 1

N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 3040007 971231Z RESERVOIR D EAU 1

2 3040008 971232 BOUCHON DE RESERVOIR D EAU 1

3 3230131 VIS M8×16 2

4 3351003 971232A DURITE D EAU (200mm) 1

5 3261005 COLLIER 10mm 3

VASE D'EXPANSION

5

2

1

3

6
4

5

5



6 3351003 971232A DURITE D EAU (760mm) 1

N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 3445011 971232C GARDE BOUE AVANT 1

2 3230061 VIS  M6×12 3

GARDE BOUE AVANT 

1

2



N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 QBU-42302-0000 971232D TABLIER AVANT NOIR 1

2 QBU-4250L-0000 971232E CACHE COUVRE GUIDON INFERIEUR 1

3 QBU-4250L-0000 971232E 1

4 QBU-42202-0000 971232F CACHE COUVRE GUIDON SUPERIEUR 1

5 QBU-42501-0000 971232G PROTEGE JAMBES 1

9 QBK-32500-0000 971232H CATADIOPTRE (E4) 2

FACE AVANT 

1

2 43

5

6

6

7

7

7

7

8

8

9

9
10

10

11



10 9202-M6-A ECROU M6 2

11 QBU-42502-0000 971232I CACHE N° DE SERIE 1

N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 QBU-42401-0000 971232J MARCHE PIEDS 1

2 QBU-42505-0000 971232K CACHE INFERIEUR DE CHASSIS 1

3 QBU-4250C-0000 971232L CACHE BATTERIE 1

MARCHE PIEDS

1

2

3

4

5 5

4

6
6



N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 QBU-42603-0000 971232M CACHE MOTEUR 1

2 QBU-42605-0000 971232N CACHE ARR LATERAL GAUCHE 1

3 QBU-42606-0000 971232O CACHE ARR LATERAL DROIT 1

4 QBU-42001-0000 971232P CAOUCHOUC DE RESERVOIR D ESSENCE 1

CAPOT ARRIERE 

1

2

3

45

5

5

5

5

6

6

6

6

5

5



COMPTEUR 



N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 QBU-33100-0000 971232Q COMPTEUR COMPLET 1

OPTIQUE AVANT 

2

1



N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 QBU-42201-0000 971232R CACHE PHARE AVANT INFERIEUR 1

2 QBU-32100-0000 971232S PHARE AVANT COMPLEET 1

3 QBM-42203-0000 971232T CACHE PORTE BAGAGES AVT SUPERIEUR 1

7
9319-6*22*1.6-

A3H
RONDELLE RESSORT（6） 4

8 QBU-32420-0000 971233 CLIGNOTANT AVANT DROIT 1

9 QBU-32410-0000 971233A CLIGNOTANT AVANT GAUCHE 1

10 QBU-41020-0000 971232W PORTE BAGAGES AVANT 1

11 QBU-41021-0000 971232X CAPUCHON 2

BAVETTE + FEU ARRIERE 

1

2

3

4

4

5
5

6

7
8

9

10

11

12 13

12



N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 QBU-42701-0000 971232Y BAVETTE ARRIERE 1

2 QBU-32200-0000 971232Z FEU ARRIERE COMPLET 1

3 QBU-32420-0000 971232U CLIGNOTANT ARRIERE GAUCHE 1

4 QBU-32410-0000 971232V CLIGNOTANT ARRIERE DROIT 1

9 QBR-41008-0000 971233B SUPPORT DE PLAQUE D IMMATRICULATION 1

PARTIE ARRIERE

1

2

3

4

5

5

5

5

5

5
6

6

7

7

8

8

8

8

9



N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 QBU-41410-0000 971233C PORTE BAGAGES 1

2 QBU-4260C-0000 971233D CACHE PORTE BAGAGES GAUCHE 1

3 QBU-4260D-0000 971233E CACHE PORTE BAGAGES DROIT 1

4 QBU-42601-0000 971233F CACHE PORTE BAGAGES CENTRAL 1

5 QBK-32520-0000 971233G CATADIOPTRE 1

FAISCEAU ELECTRIQUE 

6 5

1 2

3

4
7

7
8

8

8

8
9

9

9

9

10

10

10

10

11

11



N° Ref Fournisseur Ref Acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 QBU-31100-0000 971233H FAISCEAU COMPLET 1

2 QBK-31101-0000 FUSIBLE 10A 1

3 QBK-36300-0000 229041 BATTERIE 12V,7AH 1

4 QBK-36200-0000 971075B RESISTANCE 1

5 QBV-35300-0000 971454X RELAI DE DEMARREUR 1

6 3490014 971233I KIT SERRURES COMPLET 1

7 QBV-35100-1000 971233K BOITIER CDI 1

8 QBV-36100-0000 971239P REGULATEUR 1

9 QBV-35200-0000 971233M BOBINE D ALLUMAGE COMPLETE 1

10 QBV-35201-0000 971239S CAPUCHON DE BOUGIE 1

11 QBH-32800-0000 971233N CENTRALE CLIGNOTANTE 1

12 QBK-32900-0000 KLAXON 1

13

1

3

14

10

12

2

11

7

14

4 5

14

14
6

14

14

8

9



N° Ref Fournisseur Ref acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 7B1-01002-0000 971233T COLLIER 1

2 9103-M6*20-A 971233U VIS M6X20 4

3 7B1-01001-0000 971233V COUVRE CULASSE 1

4 9601-120*3-VI 971233W  COUVRE CULASSE 1

5 9213-M6-C 971233X ECROU 4

6 7B1-02003-0000 BOUGIE CR7E 1

7 7B1-03003-000H 971233Z PLATE 1

8 7B1-01003-0000 971234 PION DE CENTRAGE 3X8 2

9 9103-M6*10-A 971234A VIS M6X10 1

10 9301-6*11*1-Cu 971236K RONDELLE 6X11X1 1

11 5B1-02300-0000 971234C WATER TEMPERATURE SENSOR 1

12 7B1-02005-000C 971234D VIS M8X45 2

13 7B1-02010-0000 971234E CULASSE 1

14 9402-10*14 971238D PION DE CENTRAGE 10X14 4

15 7B1-02002-0000 971234G JOINT DE CULASSE 1

16 9103-M6*80-A 971234H VIS M6X80 2

17 7B1-05010-0000 971234I CYLINDRE 1

18 7B1-05003-0000 971234J JOINT D EMBASE 1

HAUT MOTEUR 



N° Ref Fournisseur Ref acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 7B1-03010-0000 971234K ARBRE A CAME COMPLET 1

5 7B1-03002-0000 971234L AXE DE CULBUTEUR 2

6 9301-10*14.5*1.5-C 971234M RONDELLE 10X14,5X1,5 2

7 7B1-03030-0000 971234N CULBUTEUR D ADMISSION 1

8 7B1-03020-0000 971234O CULBUTEUR D ECHAPPEMENT 1

9 7B1-0300F-0000 971234P DEMI LUNE 6

10 7B1-0300A-0000 971234Q PASTILLE DE CALAGE 3

11 7B1-0300E-0000 971234R COUPELLE 3

12 7B1-03007-0000 971234S RESSORT SOUPAPE D ADMISSION 2

13 7B1-0300B-0000 971234T RESSORT SOUPAPE D ECHAPP 1

14 7B1-0300D-0000 RONDELLE D APPUI DE RESSORT 3

15 7B1-0300C-0000 971234V JOINT DE QUEUE DE SOUPAPE 3

16 7B1-03004-0000 971234W SOUPAPE D ADMISSION 2

17 7B1-03008-0000 971234X SOUPAPE D ECHAPPEMENT 1

ELEMENTS CULASSE  



N° Ref Fournisseur Ref acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 7B1-04005-0000 971234Y PIGNON D ARBRE A CAME 1

2 7B1-04006-000A 971234Z VIS M8X16 1

3 7B1-04004-0000 971235 CHAINE DE DISTRIBUTION 1

4 7B1-04010-0000 971235A TENDEUR DE CHAINE 1

6 7B1-04007-0000 971235B JOINT DE TENDEUR DE CHAINE 1

7 7B1-04003-0000 971235C GUIDE CHAINE 1

8 7B1-04001-0000 971235D GUIDE TENDEUR DE CHAINE 1

9 9601-15*2-NB 971235E JOINT TORIQUE 1

10 7B1-04002-000C 971235F VIS DE TENDEUR DE CHAINE 1

DISTRIBUTION 



N° Ref Fournisseur Ref acsud Ref Adaptable Designation Qté

3 3033008 971235G JEU DE SEGMENT 1

6 3030012 971235H PISTON 1

7 3031012 971447K CIRCLIP 2

8 3031010 971235J AXE DE PISTON 1

9 3032009 971235K VILEBREQUIN COMPLET 1

10 7B1-06015-0000 971235L COVER,ROTOR FILTER 1

11 1B1-06004-0000 971235M CLAVETTE 1

VILEBREQUIN 



N° Ref Fournisseur Ref acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 2180009 971235N POMPE A EAU COMPLETE 1

2 3160041 971235O JOINT DE POMPE A EAU 1

3 3240035 971234B RONDELLE 6X11X1 3

4 3220015 971233U VIS M6X20 2

5 3220033 VIS M6X40 1

14 3160040 971235Q joint de pompe a eau interne 1

15 3043002 971235R carter de pompe a eau 1

18 3010016 971235S DURITE 1

19 7B1-07002-0000 971235T DURITE 1

POMPE A EAU 



N° Ref Fournisseur Ref acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 3223012 971235U VIS 3

2 3142007 971235V CACHE RADIATEUR 1

3 3223011 SCREW,TAPPING 3

4 3040001 971235W RADIATEUR COMPLET 1

5 3043014 971235X BOUCHON DE RADIATEUR 1

7 3043014 971235Y VIS DE VIDANGE 1

8 3220015 971233U VIS M6X30 4

9 3142005 971235Z VOLUTE DE TURBINE 1

10 3143004 971236 TURBINE DE REFROIDISSEMENT 1

11 3210017 971236A JOINT TORIQUE 76X3,5 1

REFROIDISSEMENT 



12 3220008 971236B VIS M6X15 3

13 3262001 971070K COLLIER 6

14 3041002 971236D DURITE SUPERIEURE 1

15 3041003 971236E DURITE INFERIEURE 1

16 3041004 971236F DURITE DE CYLINDRE 1

17 3041001 971236G DURITE 1

18 3261005 971236H COLLIER 2

19 3042002 971236I THERMOSTAT 1

21 3220001 971236J VIS M6X8 1

22 3240035 971234B RONDELLE 6X11X1 1

23 3284002 971236L CONNECTOR 1

24 2180042 971236M CACHE THERMOSTAT COMPLET 1

N° Ref Fournisseur Ref acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 3051001 971236N PIGNON DE POMPE A HUILE 1

2 3223021 971236O VIS TETE PLATE M5X20 2

3 3050006 971236P POMPE A HUILE COMPLETE 1

4 3160039 971236Q JOINT POMPE HUILE 1

5 3052002 TAMIS VIS DE VIDANGE 1

6 3052004 RESSORT 1

7 3210010 971236T JOINT TORIQUE 18X3,5 1

8 3052006 971236U BOUCHON DE VIDANDE 1

9 9311-7*1-B 971236V CIRCLIP 1

POMPE A HUILE 



10 9301-7*14*1-B 971236W WASHER 1

N° Ref Fournisseur Ref acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 3111004 971236X AXE DE KICK 1

2 3111006 971066Y RESSORT DE KICK 1

971236Z RESSORT DE ROCHER KICK 1

4 3112001 971068B ROCHER DE KICK 1

6 3160029 971238C JOINT DE CARTER 1

7 971237C ENTRETOISE DE KICK 1

8 3270003 971062O PION DE CENTRAGE 10X14 2

9 3063004 971238B CARTER 1

CARTER DE KICK 



10 3110003 971068B KICK 1

N° Ref Fournisseur Ref acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 3061006 971237I CARTER MOTEUR GAUCHE 1

2 3061012 971237J CARTER MOTEUR DROIT 1

4 3063007 971237K JAUGE D HUILE 1

5 3210010 971236T JOINT DE JAUGE 1

6 3220039 VIS M6X60 5

7 3220043 971234H VIS M6X80 2

8 3270003 971234F POINT DE CENTRAGE 10X14 2

9 3061017 971237N SILENT BLOC 2

10 3061014 971227C SILENT BLOC 1

CARTER MOTEUR 



11 3200018 971237P ROULEMENT 6205/P53-RS 1

12 3226014 971233X ECROU M6 2

13 3160049 971237R JOINT DE SUPPORT ROULEMENT 1

14 3170016 971237S SUPPORT ROULEMENT 1

15 3222008 971237T GOUGEON DE CYLINDRE M6X178 4

16 3240040 971227E RONDELLE 8X16X1 2

17 3220053 971237V VIS M8X16 2

18 3212009 971237W JOINT SPY 19X32X7 1

19 3210006 971062G JOINT TORIQUE 14X2,65 1

20 3062008 971062P BOUCHON DE REMPLISSAGE 1

21 3270006 971237Z PION DE CENTRAGE 12X16 2

22 3160034 971062Y JOINT DE CARTER DE TRANSMISSION 1

23 3220055 VIS M8X40 3

24 3220056 VIS M8X45 4

25 3062002 971053T CARTER DE TRANSMISSION 1

N° Ref Fournisseur Ref acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 3063004 971238B CARTER 1

2 3160029 971238C JOINT DE CARTER 1

3 3270003 971234F PION DE CENTRAGE 10X14 2

CARTER DROIT 



4 3212006 971238E JOINT SPY 17X28X7 1

5 3220026 VIS M6X30 6

6 3220047 VIS M6X100 1

7 3220033 VIS M6X40 1

N° Ref Fournisseur Ref acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 3240023 971238F RONDELLE PLATE 13X30X2 1

2 3073007 971238G TACQUET D APPUI 3

3 3073013 PLATEAU D APPUI 1

4 3073020 971068R 286803 GALETS 15X12 4,5 GRAMMES 6

5 3073026 FLASQUE MOBILE DE VARIATEUR 1

6 3072003 971068W 268128A COURROIE 1

7 3073037 CANON DE VARIATEUR 1

8 3073031 971238I FLASQUE FIXE DE VARIATEUR 1

9 3073040 971238J RONDELLE ETOILE 1

VARIATEUR + EMBRAYAGE



10 3073002 971238K ROCHER DE DEMARRAGE 1

11 3240001 971070 RONDELLE 10X24X2 1

12 3226001 971238M ECROU M10X1,25 1

15 3226004 971238N ECROU M10X100 1

16 3070006 971238O VARIATEUR COMPLET 1

17 3071006 971238P EMBRAYAGE COMPLET 1

18 7B1-1300A-0000 971238Q BAGUE DE BRIDAGE 1

19 3240022 971238R RONDELLE PLATE 13X27X1 1

N° Ref Fournisseur Ref acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 3080008 971238S AXE PRIMAIRE DE TRANSMISSION 1

2 3081007 971238T PIGNON INTERMEDIAIRE 1

3082004 SHAFT,FINAL ASSY 1

3082004 971238U SHAFT,FINAL ASSY 1 1
3

TRANSMISSION ARRIERE



4 3200008 971238V ROULEMENT 6200/P6 2

5 3200012 971238W ROULEMENT 6203/P6 1

6 3212005 971238X JOINT SPY 17X28X5,5 1

7 3200019 971238Y ROULEMENT 6301/P6 1

8 3200005 971070F ROULEMENT 6004-2RS 1

9 3212017 971239 JOINT SPY 25X44X7 1

10 3200011 971070H ROULEMENT6202 1

N° Ref Fournisseur Ref acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 971239B ECROU 22x100 1

2 971239C RONDELLE 22x38x1 1

3 971239D COURONNE 1

4 971239E CAGE AIGUILLE 30x34x13,6 1

5 971239F BAGUE 1

6 971239G CORP DE ROUE LIBRE 1

DEMAREUR + ROUE LIBRE 



7 971239H PIGNON INTERMEDIAIRE 1

8 971239I AXE DE PIGNON 1

9 971239J DEMARREUR 1

N° Ref Fournisseur Ref acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 3131006 971233O ROTOR COMPLET 1

2 3130006 971233P STATOR COMPLET 1

3 3226002 971233Q ECROU M12X1,25 1

4 3240011 971233R RONDELLE 12X20X2 1

STATOR + ROTOR 



5 3220002 971234A VIS M6X10 1

6 3170001 971233S PLAQUE DE MAINTIEN 1

7 3220008 971236B VIS M6X15 2

8 3223003 VIS M5X20 3

N° Ref Fournisseur Ref acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 3220021 VIS M6X25 2

2 3150007 971239K PIPE D ADMISSION 1

3 3210011 971239L JOINT TORIQUE 21X2 2

4 3150012 971239M CALE DE PIPE D ADMISSION 1

5 3263005 971239N COLLIER 1

PIPE D'ADMISSION 



6

N° Ref Fournisseur Ref acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 3152035 971239O CARBURATEUR COMPLET 1

CARBURATEUR 



N° Ref Fournisseur Ref acsud Ref Adaptable Designation Qté

1 3153013 971239T FILTRE A AIR COMPLET 1

2 971239U MOUSSE DE FILTRE A AIR 1

FILTRE A AIR 


